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  Eger Megyei Jogú Város Közgyőlésének  
a helyi adókról szóló 61/2007. (XI. 30.) számú rendelete  

 
 

1.§ 
 

A helyi adókról szóló 40/2004. (XII. 17.) számú (továbbiakban: „R”) rendelet 8.§-a az alábbira 
változik:  
 
(1) Az adó évi mértéke 260 Ft / m2;   
 

(2) Az adó évi általános mértéke 2008. évtıl :  400 Ft / m2, 
 
(3) A pince ingatlanok után fizetendı adó mértéke az ingatlan elhelyezkedésétıl 

függetlenül 60 Ft/m2.    
 

2.§ 

 
A „R” 9.§-a az (1) bekezdésnek, a „R” 10.§ (1-2) bekezdései a (2-3) bekezdéseknek, a 11.§-a a 
(4-5) bekezdéseknek megfelelıen változik. 
     
(1) A nem vállalkozói üzleti célt szolgáló lakás hasznos alapterülete után számított 

adórészbıl a magánszemélynek az adókedvezmény mértéke 2008. évtıl 82%. 

 
(2) Egy lakás után az egy háztartásban 3 vagy több gyermeket nevelı adóalany, a 

számított adóból további 50%-os adókedvezményt vehet igénybe. 
 

(3) Az öregségi nyugdíjkorhatárt elérı vagy a legalább 67%-ban rokkant (III. rokkantsági 
csoport) adóalany magánszemély a lakcímnyilvántartás szerint és ténylegesen 

(életvitelszerően) is lakóhelyéül szolgáló lakása után a számított adóból további 50%-
os adókedvezményt vehet igénybe. 
    

(4) A külterületen lévı nem lakás céljára és nem vállalkozói üzleti célt szolgáló épülete, 
épületrésze után a magánszemély adóalany 2008. évtıl  70%-os mértékő 

adókedvezményre jogosult. 
 
(5) A magánszemély 2008. évtıl a külvárosban elhelyezkedı egyéb nem lakás céljára és 

nem vállalkozói üzleti célt szolgáló épülete, épületrésze után – a pincék kivételével-  
25%-os mértékő adókedvezményt érvényesíthet. 

 

3.§ 
 

A „R” 23.§-a az alábbiakra (3) bekezdéssel egészül ki, egyidejőleg az eddigi (3) bekezdés 
számozása (4) bekezdésre változik: 
 
Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 2009. január 01-tıl: 360 Ft/fı. 

 
4.§ 
 

A „R”  25. § b.) pontja az alábbiakra változik: 
 
A naptári évtıl eltérı üzleti évet választó adózó esetében akkor, ha a bevallás benyújtása a 

naptári év július 30-ig megtörténik.      
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5.§ 

 
A „R”  27. § (2)-(4) és (6) bekezdései a következıek szerint módosulnak egyidejőleg a „R”  IV.  
Számú Melléklete e rendelete 1. számú Mellékletének megfelelıen változik: 
 

(1) Az adózó amennyiben fizetett adója fedezetet nyújt, legfeljebb két kategóriába 
javaslatot tehet. Amennyiben az adózó a második jelölési kategóriába is végez 
jelölést, úgy az nem lehet kevesebbek, mint 10 ezer forint.  

 
(2) A jelölés során az adózó elsı kategóriaként a rendeletben szereplı „Kiemelt 

önkormányzati célokra” (29.§ (1) bekezdése), majd második kategóriaként Eger 

közigazgatási területén lévı állami, egyházi és önkormányzati fenntartású 
költségvetési szervei, intézményei valamint egri székhelyő oktatási intézmények, civil 
szervezetek (alapítványok, egyesületek, társadalmi szervezetek) részére jelölhet. 

 
(3) Az adózó az elsı kategóriába a jelölhetı összeg (27. § (1) bekezdésében 

meghatározott) 70%-100%-ig legfeljebb kettı jelölést, a második kategóriába jelölt 
összege (27. § (1) bekezdésében meghatározott) 30%-ig egy jelöltet nevezhet meg. Az 
adózó, a befizetett adó összeg nagyságának megfelelıen a két kategóriában 
legfeljebb összesen három jelölést tehet. A kategóriákban a jelölés nem kötelezı, az 
az adózói döntés alapján szabadon választható.    

 

(4) Felhasználási javaslata érvénytelen annak az adózónak, aki: 
 

a,) az éves adóbevallását vagy javaslatát a törvényben elıírt helyi iparőzési 
adóra vonatkozó bevallási határidıt, üzleti évet választó adózó július 30-át követıen 
nyújtja be, vagy és 
 

b,) helyi adó, gépjármőadó, és egyéb önkormányzati hatáskörbe tartozó 
esedékes összesítetten egy ezer forintnál nagyobb összegő adó és díjhátralékkal 
rendelkezik és ezt az esedékes tartozást az adóév augusztus hó 10-ig nem rendezi. 

 
c,) adó és díjhátraléknak minısül az augusztus 10-i nappal az önkormányzat 
nyilvántartásában lévı, esedékes helyi adó, gépjármőadó, luxusadó, talajterhelési díj, 

termıföld bérbeadásból származó jövedelemadó, adók módjára behajtásra 
kimutatott követelés, késedelmi pótlék és bírság tartozás.  
 
d,) feldolgozhatatlan, hiányos, vagy hibás jelölést tesz és az adóhatóság 
felhívására elıírt határidıig annak javítását nem végzi el.       

 

6.§ 
A „R”  28. §-a az alábbiak szerint változik: 
 
 Az önkormányzati adóhatóság a helyi iparőzési adóbevallások feldolgozását 

követıen, a „Kiemelt önkormányzati célok” összesített adatáról és a második 

kategóriába jelölt intézmények, egyesületek, alapítványok részére tételes jelölt 
összegekrıl és adatairól készült állományt átadja a Gazdasági Irodának.  A további 
feladatokat a szakirodák folytatják le. 
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7.§ 
 
A „R” 29.§-a helyébe az alábbi szabályozás lép:  
 

(1) A megfizetett iparőzési adó felhasználási javaslatát elsı kategóriaként az alábbi 
„Kiemelt önkormányzati célokra” tehet jelölést: 

  

1.) Az oktatási ágazat tárgyi feltételrendszerének javítására 

2.) Iskolai és diáksport támogatására 

3.) Idısek Berva-völgyi otthonának bıvítésére 

4.) Turisztikai tájékoztató rendszer fejlesztése 

5.) Köztéri mőalkotások létrehozása 

6.) Mőemlékvédelemre 

 

(2) A képviselıtestület évente egy alaklommal értékeli a felhasználási javaslat rendszerét 
és szükség esetén azt a következı adóévre vonatkozóan az elızı év december 31-ig a 
módosításokat rögzíti.   
 

8.§ 

 
Hatályba léptetı és módosító rendelkezések: 
 
(1) A rendelet 4. §-a kiegészül a „A 2008. évi építményadó mértékének emelésébıl 

származó többletbevétel az oktatási normatív bevétel kiesés kompenzálásra kerülhet 
felhasználásra.”  szövegrészlettel. 

 
(2) A rendelet 12/A. §-a, a 18. § (2) és (4) bekezdései, a 33. § (2) és (3) bekezdései 

hatályon kívül kerülnek.    
 
(3) A rendelet 10. § (3) bekezdés utolsó mondata hatályon kívül kerül.  
 

(4) A rendelet 18. § (1) bekezdésben „Az a kizárólag Eger közigazgatási területén” 
szövegrész helyébe” a „Eger közigazgatási területén” szövegrész lép.  

 
(5) A rendelet 24. § (1) bekezdésében „Az adóbeszedésre kötelezett szálláshely” 

szövegrészlet helyébe a „Az adóbeszedésre kötelezett kereskedelmi szálláshely” 
szövegrész lép.  

 
(6) A rendelet a (7) bekezdésben foglalt kivételekkel a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
(7) A rendelet 1-2. §-ai, valamint a 8. § (1) bekezdése 2008. január 1. napjával, a rendelet 

3. §-a 2009. január 1. napjával lép hatályba.      
  

 
Eger, 2007. november 29. 

 
 

    Habis László s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 

       Polgármester              Jegyzı 
 


